

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอย ๔/๑ บ้านสันปูเลย หมู่ที่ ๔ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๓๓๖,๐๐๐.-บาท (สามแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางซอย ๔/๑ บ้านสันปูเลย หมู่ที่ ๔ ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๕๗๕ ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถมข้างละ ๐.๕๐ เมตร ตามแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๓๘,๑๙๖.๙๖ บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบหกบาทเก้าสิบหกต่างค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๗.๒ นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	เป็นกรรมการ
๗.๓ นายปกรณ์ จันทะรส	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

แบบ ปร.5

ประเภท : งานทาง

เจ้าของโครงการ : อบต.บัวสลี

โครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย4/1 หมู่ที่ 4 บ้านสันปูเลย ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

สถานที่ก่อสร้าง : ขอย4/1 หมู่ที่ 4 บ้านสันปูเลย ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2191199.96N 577191.88E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2191152.07N 577350.76E

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.บัวสลี

แบบเลขที่ : แบบมาตรฐาน อบต.บัวสลี

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

เมื่อวันที่ 30 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ค่าเงินต้นทุน				ราคาวัสดุจากพาณิชย์
1	ประเภทงานอาคาร				จ.เชียงราย เดือน ก.ค. 2567
2	ประเภทงานทาง	242,054.42	1.3848	335,196.96	พื้นที่ปกติ / ผนชุก 1
3	ประเภทงานชลประทาน				ราคาน้ำมัน 33.00-33.99 บาท
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ปัม ปตท. อำเภอเมือง
	เผื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ระยะขนส่ง ( รถสิบล้อ )
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				ใช้สูตรการคำนวณ
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				ค่า K งานทาง
	vat.....7.....%				ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน
สรุปผล	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			335,196.96	
	ป้ายโครงการ 1 ป้ายตามแบบมาตรฐาน	1	ป้าย	3,000.00	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินประมาณ			338,196.96	
	คิดเป็นประมาณการเพียง			338,196.96	
(สามแสนสามหมื่นแปดพันหนึ่งร้อยเก้าสิบบาทเก้าสิบบทสตางค์)					
	ขนาดเนื้อที่	575.00 ตร.ม.			, รวมทั้งหมด - หลัง, มีความยาวรวมทั้งหมด - เมตร
	เฉลี่ยราคาประมาณ	588.17 บาท ต่อ			พื้นที่ 1.00 ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ 317/ก.507 ลง 12 กรกฎาคม 2567

- 1 ..... นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น ..... ผู้อำนวยการกองช่าง ..... เป็นประธานกรรมการ
- 2 ..... นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ ..... นายช่างโยธาชำนาญงาน ..... เป็นกรรมการ
- 3 ..... นายปกรณ์ จันทะรส ..... นักจัดการงานทั่วไป ..... เป็นกรรมการ

สำเนาถูกต้อง

เห็นชอบ..... นายบุญเดือน โพธิ์ไพจิตร ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ..... นายจรัส คำแก่น นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยาย 4/1 หมู่ที่ 4 บ้านสันปูเลย ตำบลบึงหว้า อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

พิกัดจุดเริ่มต้นโครงการ 2191199.96N 577191.88E พิกัดจุดสิ้นสุดโครงการ 2191152.07N 577350.76E

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หรือพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 575 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถมข้างละ 0.50 เมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	715.00	1.83	1,308.45	1.3848	2.53	1,811.94
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	28.75	210.28	6,045.55	1.3848	291.20	8,371.88
3	ผิวทางบอร์นเลนคี่เมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม.	ตร.ม.	575.00	355.12	204,194.00	1.3848	491.77	282,767.85
4	Expansion Joint	ม.	8.00	260.13	2,081.04	1.3848	360.23	2,881.82
5	Contraction Joint	ม.	100.00	91.38	9,138.00	1.3848	126.54	12,654.30
6	Longitudinal Joint	ม.	150.00	89.25	13,387.50	1.3848	123.59	18,539.01
7	งานไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	28.00	210.71	5,899.88	1.3848	291.79	8,170.15
							รวม	335,196.95

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หรือพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 575 ตารางเมตร ชนิดไหล่ทางดินถมข้างละ 0.50 เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ ใจรัมย์)

สำเนาถูกต้อง



(นายสุรศักดิ์ ใจรัมย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติศักดิ์ ธีระพงษ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปกรณ์ ใจเพชร)